
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

83543 14/08/202102 05 SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

Paulista
Sub-12 A2
CDM JARDIM AVELINO SÃO PAULO

ALEXANDRE ALMEIDA  ASSUNÇÃO
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

EDUARDO BORNI
DAIANE SALES DE SOUSA

449
287
1395
1284

16:30 16:40

01 02

16:41 16:54

00 00

16:59 17:24

01 03
02 05

169828 GUILHERME CAUÃ DE SANTANA 01
161470 PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES 03
161447 FELIPE FREITAS BATISTEL 04
175045 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 07
171032 ENZO MENDONCA LA ROSA 08
169805 FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA 11
169782 NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 12
161567 LUCAS FAUSTINO DOS SANTOS 14
174563 GUSTAVO GOMES PASINI DE SOUZA 15
168782 GABRIEL LOPES CABASSA 19
168785 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE MELO 21
168194 JHONY STOJEVIC RIGHI FILHO 22
165049 KAUÃ DE OLIVEIRA LORENZANO 23
170884 LUAN FERNANDES ASCENÇÃO 26
164820 GABRIEL COSTA CLEANTE 30

19
01
12
19

03
21
04
03

07
22
08
07

14
23
11
23
15
21

15
26
30
26

xxxxx
xx

JULIANA LUCIA DE SOUZA 7096

JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO5800

1501
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176264 LUAN OLIVEIRA 02
161662 PEDRO LIBARDI SILVA 03
170802 JUAN GARCIA GONÇALES SANCHES 05
176266 OMAR MOHAMED TAHA 06
176259 ARTHUR MAIO DE ALENCAR 07
176263 HEITOR DA COSTA BAPTISTA 08
176262 DIEGO VAZ GUIMARAES OLIVEIRA 09
176265 NICHOLAS DE GRANDI SAMPAIO GUSHIKEN 10
170874 GUILHERME DA SILVA DORICA 11
169647 CAUÊ CARBONE CAMPOS 13
176267 RAI CELSO AZENGO VERRI 14
173425 JOAQUIM DEIRANE DE MIRANDA 15
176313 ALEXANDRE SAMUEL VIEIRA JUSTO 20
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23:00
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CONRADO PEREIRA COSTA1536

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129
HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA4890
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LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE

LUCIANO SANCHES DA SILVA 7767

SÃO PAULO F.C. - B


