



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83543

A.D. PRUDENTE | 02 | X | 05 | SÃO PAULO F.C. - B

14/08/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: CDM JARDIM AVELINO

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: SÃO PAULO

449 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO287 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO1395 | **CRONOMETRISTA:** EDUARDO BORNI1284 | **ANOTADOR:** DAIANE SALES DE SOUSA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:30	16:40
2º PER.	16:41	16:54
3º PER.	16:59	17:24
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 02
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 03
FINAL	02	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D. PRUDENTE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					19	03	07	14	15	19	X	X	X	X	X	X	
169828	GUILHERME CAUÃ DE SANTANA	01															
161470	PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES	03			01	21	22	23	26								
161447	FELIPE FREITAS BATISTEL	04			12	04	08	11	30								
175045	GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA	07			19	03	07	23	26								
171032	ENZO MENDONCA LA ROSA	08															
169805	FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA	11															
169782	NICOLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA	12															
161567	LUCAS FAUSTINO DOS SANTOS	14															
174563	GUSTAVO GOMES PASINI DE SOUZA	15															
168782	GABRIEL LOPES CABASSA	19															
168785	PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE MELO	21															
168194	JHONY STOJEVIC RIGHI FILHO	22															
165049	KAUÁ DE OLIVEIRA LORENZANO	23															
170884	LUAN FERNANDES ASCENÇÃO	26															
164820	GABRIEL COSTA CLEANTE	30															
7096	Técnico: JULIANA LÚCIA DE SOUZA																
5800	Massagista: JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES (3)TÉCNICO:
JULIANA LÚCIA DE SOUZA

01	15	02	30	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:55		12:57																				

EQUIPE "B" - SÃO PAULO F.C. - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS										
					20	05	07	10	11	19	X	X	X	X	X	X					
176264	LUAN OLIVEIRA	02																			
161662	PEDRO LIBARDI SILVA	03			15	02	09	06	13												
170802	JUAN GARCIA GONCALES SANCHES	05			20	08	03	10	11												
176266	OMAR MOHAMED TAHA	06			15	05	07		03												
176259	ARTHUR MAIO DE ALENCAR	07																			
176263	HEITOR DA COSTA BAPTISTA	08																			
176262	DIEGO VAZ GUIMARAES OLIVEIRA	09																			
176265	NICHOLAS DE GRANDI SAMPAIO GUSHIKEN	10																			
170874	GUILHERME DA SILVA DORICA	11																			
169647	CAUÉ CARBONE CAMPOS	13																			
176267	RAI CELSO AZENGO VERRI	14																			
173425	JOAQUIM DEIRANE DE MIRANDA	15																			
176313	ALEXANDRE SAMUEL VIEIRA JUSTO	20																			
1536	Técnico: CONRADO PEREIRA COSTA																				
6129	Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES																				
4890	Preparador Físico: HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA																				
	Médico/Fisioterapeuta:																				
	Auxiliar Técnico:																				

CAPITÃO:
NICHOLAS DE GRANDI SAMPAIO GUSHIKEN (10)TÉCNICO:
CONRADO PEREIRA COSTA

01	11	02	11	03	10	04	07	05	11	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:29		03:48		13:39		14:52		23:00																	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUIS HENRIQUE KERPEL | **REGISTRO:** 7422

EQUIPE: A.D. PRUDENTE | **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: LUCIANO SANCHES DA SILVA | **REGISTRO:** 7767

EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B | **ASSINATURA:**